
UCHWAŁA NR XV/116/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz.15151)) 
oraz § 64 ust. 9  Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia  23 października 2012 w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego  poz. 1386 z dnia 29.03.2014 r. z zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się radnego Pana Bogusława Grygiel z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2015 r., poz. 1045,poz. 1890

Id: F2357FDF-C6BD-4842-B560-7E8FB117FFA5. Uchwalony Strona 1




